CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE COMPRA

CONTRATADA: RIO VALE COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS – CNPJ
08.740.247/0001-56

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO:  Aquisição  de  material  (copos  de  água)  necessário  para  as  atividades  do
Legislativo.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

02 – PODER LEGISLATIVO
02.02 – Diretoria Geral
02.02.01 – Diretoria Geral
01.122.0071.2149 – Manutenção das atividades relacionadas a Diretoria Geral
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
3.3.90.30.21 – Material de Copa e Cozinha

VALOR: R$ 662,40 (seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos).

Tremembé, 23 de setembro de 2022.

___________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE COMPRA